АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014                                     г.Моршанск                                             № 207
Об утверждении плана графика флюорографического

обследования работающего контингента населения

Моршанского района  на  2014 год

        В соответствии с п. 6 ст. 17 Федерального закона  от 21 ноября 2011 года  №323 -ФЗ «Об основах  охраны здоровья граждан  в Российской Федерации» и координации  деятельности юридических  лиц независимо от форм  и соблюдения основных направлений охраны здоровья граждан и принципа приоритета профилактических мер в здравоохранении, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план–график флюорографического обследования работающего  контингента  населения Моршанского района на 2014 год согласно приложению.

2.  Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций  всем форм собственности обеспечить выполнение сроков прохождения флюорографического обследования работающего контингента населения района.

       3.      Разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www. Top 68. ru)

       4.      Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В. Шохина.

Глава района                                                                          П.М.Фетискин

Л.Е.Быкасова

4-37-62

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением администрации района

                                                      от 03.03.2014          № 207
                                                ПЛАН-ГРАФИК

            флюорографического  обследования работающего контингента

                                         населения района на 2014 год

	№

п/п
	 Контингент населения
	        дата

обследования
	Количество

подлежащих

обследованию

	1.
	Декретированный контингент:

	1.1
	Работники дошкольных образовательных учреждений
	апрель, октябрь
	180

	1.2
	Работники  общеобразовательных учреждений
	август
	600

	1.3
	Работники учреждений здравоохранения
	май, ноябрь
	180

	1.4
	Работники предприятий общественного

питания
	В течение года по

индивид. графику
	100

	1.5

	Работники торговли
	В течение года по

индивид.  графику
	200

	1.6
	Работники дошкольных образовательных учреждения с круглосуточным содержанием
	В течение года по индивид. графику
	30

	2.
	Работники учреждения культуры
	В течение года по индивид. графику
	100

	3.
	Работники промышленных сельскохозяйственных предприятий

	3.1
	ТОГАУ «Моршанский лесхоз»
	февраль
	40

	3.2
	ТОГАУ «Серповской лесхоз»
	июль
	45

	3.3
	ООО «Моршанский медбиохимический комбинат »
	апрель
	50

	3.4
	ОАО «Коршуновский литейно-механический завод»
	март
	150

	3.5
	ОАО «Моршанский маслодельный завод»
	май
	146

	3  6
	ООО «Стройлес»
	сентябрь
	15

	3  7
	ООО «Исток»
	ноябрь
	16

	3 8
	ООО «Зеленый бор»
	март
	6

	3 9
	ЗАО «Моршанскводстрой»
	март
	15

	3 10
	ООО «Интергаз»
	март
	15

	3 11
	ООО»Дорсервис»
	март
	8

	3 12
	ООО «Спектр»
	март
	14

	3 13
	ПК «Рыбхоз Кашма»
	декабрь
	26

	3 14
	ООО «Агрофирма  Нива Плюс»
	март
	45

	3.15
	ООО «Агрофирма Алгасовская»
	март
	45

	3.16
	К.Х «Авангард»
	март
	12

	3.17
	ООО «Левинское»
	март
	10

	3.18
	ООО «Агроинвест»
	март
	70

	3.19
	ФГУП «Ракшинское»
	март
	60

	3 20
	ООО «Земледелец»
	март
	50

	3. 21
	СПК Красный выборжец
	сентябрь
	48

	3. 22
	ОАО  «Конезавод»
	сентябрь
	12